Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
30.11.2020                                                                                                      № 179

Об утверждении участников

муниципальной акции

«Коллекция домашних словарей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить список участников муниципальной дистанционной акции

«Коллекция домашних словарей».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 30.11.2020 № 179

Список участников муниципальной дистанционной акции

«Коллекция домашних словарей»

№ Фамилия, имя участника
Образовательная организация,

ФИО педагога

1.  Филенкова Дарья МБОУ «СОШ № 7»

2.  Низамутдинова Арина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

3.  Низамутдинов Арсэн   МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

4.  Щукина Алёна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

5.  Алейников Захар МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

6.  Бояринцев Лев   МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

7.  Симонова Арина

МБОУ СОШ № 16 с УИОП" с/п "Кыновская

СОШ № 65", Шумкова Наталья Юрьевна,

учитель

8.  Кандюрина Карина

МБОУ СОШ № 16 с УИОП" с/п "Кыновская

СОШ № 65", Шумкова Наталья Юрьевна,

учитель

9.  Глухов Демид
МАОУ «ВЕКТОРиЯ», Кибардина Елена

Юрьевна, учитель начальных классов

10.  Новиков Лев
МАОУ «ВЕКТОРиЯ», Кибардина Елена

Юрьевна, учитель начальных классов

11.  Щукина Алёна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

12.  Ермолаев Ян
МБОУ «СОШ 2 с УИОП», Немкина Наталья

Леонидовна, учитель начальных классов

13.  Оборина Мария
МБОУ "СОШ №16 с УИОП", с/п

"Рассолёнковская СОШ"

14.  Краюшкина Виктория МБОУ «СОШ N°6»

15.  Шулятьева Ирина  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

16.  Магданов Кирилл   МБОУ "СОШ 16 с УИОП"

17.  Вараксина Екатерина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

18.  Лекомцев Иван  МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

19.  Руссу Денис МБОУ "СОШ 2 с УИОП"

20.  Воронов Алексей МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

21.  Горшкова Мария  МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

22.  Шварев Степан
МБОУ «СОШ 16 с УИОП», Петрова Вера

Петровна, учитель начальных классов

23.  Суханов Андрей    МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

24.  Елохов Савелий МАОУ "Лицей ВЕКТОРиЯ"

25.  Столбова Арина  МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

26.  Бабина Анжелина МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

27.  Корепанов Матвей
МБОУ «СОШ 16 с УИОП», Петрова Вера

Петровна, учитель начальных классов

28.  Кайсаров Иван МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

29.  Ефимов Савелий МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

30.  Барабанов Данил   МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

31.  Кокшаров Александр  МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

32.  Золотарёвы Таисия и Виталий   МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

33.   Калашников Саша МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

3
34.  Тупицина Анастасия МБОУ " Школа для детей с ОВЗ"

35.  Чернова Вероника    МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

36.  Алексеева Таисия  МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

37.  Хабарова Анастасия  МБОУ " Школа для детей с ОВЗ"

38.  Логинов Олег  МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

39.
Черных Мария

МБОУ "Школа для детей с ОВЗ", Шуклина

Елена Анатольевна, учитель начальных классов

40.  Шилоносова Ксения МБОУ «СОШ № 6», с/п «Моховлянская СОШ»

41.  Клементьева Анна МБОУ «СОШ № 6», с/п «Моховлянская СОШ»

42.  Туйматов Кирилл МБОУ «СОШ № 6», с/п «Моховлянская СОШ»

43.  Петров Тимофей   МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

44.  Шилоносова Алиса МБОУ «СОШ № 6», с/п «Моховлянская СОШ»

45.  Михалёва Анна     МБОУ «СОШ 16 с УИОП»

46.  Елфимова Анастасия

МБОУ "СОШ № 7",

Перебатова Алла Борисовна, учитель

начальных классов

47.  Елфимова Анастасия

МБОУ "СОШ № 7",

Перебатова Алла Борисовна, учитель

начальных классов

48.  Овсянникова Маша    МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

49.  Окулов Артем  МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

50.  Лукин Михаил МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

51.  Быстрых Аркадий МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

52.  Шевцова Ксения   МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

53.  Шевцов Михаил   МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

54.  Широков Виталий МБОУ "СОШ № 6"

55.  Власова Анастасия

МБОУ "СОШ № 2 с УИОП",

Немкина Наталья Леонидовна, учитель

начальных классов

56.  Тарасова Мария     МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

57.  Мельник Георгий   МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

58.  Катаев Владимир   МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

59.  Катаева Алиса   МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

60.  Мальцев Егор    МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

61.  Тютькин Илья   МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

62.  Щинова Ксения  МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

63.  Асанов Родион МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

64.  Ембулатов Алексей    МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

65.
Кирьянов Сева

МБОУ «СОШ № 6», Утробина Ольга

Ивановна, учитель начальных классов

66.  Каминскас Алёна МБОУ «СОШ № 6»

67.  Тельнов Тимофей МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

68.  Матанцев Егор   МАОУ «Лицей "ВЕКТОРиЯ"

69.  Золотова Арина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

70.  Александрова Лиза  МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

71.  Щеглов Матвей  МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

72.  Двинских Ксения МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

73.  Шаулов Даниил  МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

74.  Бажина Алёна   МБОУ «СОШ № 6»

75.  Морозова Дарья МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

76.  Шестакова Полина   МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

77.  Вараксина София МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

78.  Кириллова Дарья МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

4
79.  Коваленко Дмитрий МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

80.  Курганова Софья МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

81.  Мезенцева Алиса МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

82.  Полтавская Екатерина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

83.  Томилов Тимофей МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

84.  Петелина Мария    МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

85.  Журавлев Илья   МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

86.  Носкова Анастасия    МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

87.  Горбушина Ксения МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

88.  Ощепков Илья   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

89.  Сергеев Алексей   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

90.  Митрофанова Екатерина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

91.  Батырь Арсений МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

92.  Малая Софья МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

93.  Козлова Ариадна МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

94.  Бондаренко Григорий МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

95.  Варанкина Валерия   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

96.  Кобелев Матвей   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

97.  Гатамов Руслан МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

98.  Лубенец Семён
МБОУ "СОШ № 2 с УИОП", Крутикова

Наталья Михайловна, классный руководитель

99.  Гатамова Рада МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

100.  Абдусова Илона   МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

101.  Мальцев Прохор
МБОУ "СОШ № 2 с УИОП", Шишова Наталья

Леонидовна, учитель начальных классов

102.  Федотова Екатерина
МБОУ "СОШ № 2 с УИОП", Крутикова

Наталья Михайловна, классный руководитель

103.  Анисимов Степан
МБОУ "Школа для детей с ОВЗ", Шуклина

Елена Анатольевна, учитель начальных классов

104.  Колчанов Степан  МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

105.  Паркалова Софья  МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

106.  Воронов Арсений
МБОУ "СОШ № 16 с УИОП",

Бабикова Елена Евгеньевна

107.  Грязных Маргарита   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

108.  Яшников Артём    МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

109.  Куимов Дима   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

110.  Загарских Егор МБОУ " СОШ № 2 с УИОП"

111.  Мусихина Дарья МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

112.  Мусихин Матвей  МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

113.  Гордеева Валентина  МБОУ "СОШ № 16 с УИОП"

114.  Гордымова Кристина  МБОУ "Школа для детей с ОВЗ"

115.  Гусельников Матвей   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

116.  Хабарова Екатерина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

117.  Гуртман Милана МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

118.  Гуртман Ярослав МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

119.  Иванов Тимофей МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

120.  Ворончихин Александр МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

121.  Гордеева Полина   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

122.  Филимонов Евгений МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

123.  Амрахов Григорий МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

124.  Дзюин Павел  МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

125.  Винокурова Ирина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

5
126.  Шарова Василиса,  МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

127.  Короткова Анастасия МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

128.  Гладких Денис МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

129.  Дзябко Дарья МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

130.  Брежнева Дарья  МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

131.  Трофимова Виктория МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

132.  Морозов Дмитрий МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

133.  Рожков Денис МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

134.  Вертипрахова Арина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

135.  Кылосова Екатерина
МБОУ "СОШ № 16 с УИОП", с/п " «Кыновская

СОШ № 65"»

136.  Шахманаева Алёна   МБОУ "СОШ  № 16 с УИОП"

137.  Шевцова Варвара МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

138.  Арефин Никита   МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

139.  Кузнецова Дарина МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

140.  Мавлюдова Екатерина МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ"

141.  Куимов Дмитрий   МБОУ "СОШ № 2 с УИОП"

142.  Щигарева Арина МАОУ "Лицей" ВЕКТОРиЯ"

143.  Волковский Данил    МБОУ "СОШ  № 16 с УИОП"

144.  Тюленев Егор МБОУ «СОШ № 7»

	П Р И К А З